
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA GMINY SŁOMNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów: Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Słomniki na lata 2022 – 2026, Programu Wspierania Rodziny w Gminie Słomniki na 

lata 2022-2024 oraz Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Słomniki na lata 2022-2024. 

Na podstawie art. 16 b, art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) art. 5a ust. 1 , art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz uchwały nr XL/419/10 Rady Miejskiej 
w Słomnikach z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych Burmistrz Gminy Słomniki zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektów dokumentów: 

a) Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Słomniki na lata 2022 – 2026, 

b) Programu Wspierania Rodziny w Gminie Słomniki na lata 2022-2024 oraz 

c) Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Słomniki na lata 2022-2024. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 1-22 maja 2022 roku 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzane będą w formie zamieszczenia projektów dokumentów, o których mowa 
w § 1 ust. 1a-1c oraz formularzy konsultacyjnych - zgłaszania uwag do projektów dokumentów stanowiących 
załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

a) na stronie internetowej Gminy Słomniki pod adresem www.slomniki.pl   oraz w BIP Urzędu Miejskiego 
w Słomnikach, 

b) na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słomnikach pod adresem www.gops-
slomniki.pl   oraz w BIP GOPS w Słomnikach. 

2. Uzupełniony i podpisany formularz można składać w formie: 

a) pisemnej – przesłać na adres GOPS, ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki lub złożyć na dzienniku podawczym 
GOPS 

b) za pomocą poczty elektronicznej na adres gops@slomniki.pl   

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii o poddanym konsultacjom aktach. 

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Słomniki. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów, biorących w nich udział jeżeli 
zostały one przeprowadzone w sposób zgodny z uchwałą. 

5. Nieprzedstawienie opinii w terminie konsultacji oznacza rezygnację z prawa do jego wyrażenia. 

§ 4. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag w formie protokołu wraz ze 
stanowiskiem Burmistrza Gminy Słomniki dołączone zostaną Radzie Miejskiej do projektów aktów na najbliższej 
sesji oraz zamieszczone zostaną na stronie BIP Urzędu Miejskiego oraz GOPS w Słomnikach. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Małgorzata Mróz – Kierownik GOPS 
w Słomnikach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F7499-A382-45D8-8CE6-C28582B01EFD. Podpisany Strona 1

http://www.slomniki.pl/
http://www.gops-slomniki.pl/
http://www.gops-slomniki.pl/
mailto:gops@slomniki.pl


§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Słomnikach oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Słomnikach. 

  

   

Burmistrz Gminy Słomniki 
 
 

mgr Paweł Knafel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F7499-A382-45D8-8CE6-C28582B01EFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022 

Burmistrza Gminy Słomniki 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Formularz konsultacyjny - zgłaszania uwag do projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Gminie Słomniki na lata 2022-2026” 

Lp. Część dokumentu do którego 
odnosi 

się uwaga 
(strona/rozdział/podrozdział) 

Obecny zapis Propozycja 
zmiany 

Uzasadnienie 
zmiany 

  

 

   

  

 
 

   

  

 
 
 

   

 
 
   

Burmistrz Gminy Słomniki 
 
 

mgr Paweł Knafel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F7499-A382-45D8-8CE6-C28582B01EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022 

Burmistrza Gminy Słomniki 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Formularz konsultacyjny - zgłaszania uwag do projektu „Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Słomniki na lata 2022-2024” 

Lp. Część dokumentu do którego 
odnosi 

się uwaga 
(strona/rozdział/podrozdział) 

Obecny zapis Propozycja 
zmiany 

Uzasadnienie 
zmiany 

  

 

   

  

 
 

   

  

 
 
 

   

 
 
   

Burmistrz Gminy Słomniki 
 
 

mgr Paweł Knafel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F7499-A382-45D8-8CE6-C28582B01EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2022 

Burmistrza Gminy Słomniki 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Formularz konsultacyjny - zgłaszania uwag do projektu „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy w Rodzinie w Gminie Słomniki na lata 2022-2024” 

Lp. Część dokumentu do którego 
odnosi 

się uwaga 
(strona/rozdział/podrozdział) 

Obecny zapis Propozycja 
zmiany 

Uzasadnienie 
zmiany 

  

 

   

  

 
 

   

  

 
 
 

   

 
 
   

Burmistrz Gminy Słomniki 
 
 

mgr Paweł Knafel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F7499-A382-45D8-8CE6-C28582B01EFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-29T12:53:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




